PAGE
5

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

Số: 190 -TB/TĐTN-BTCKT

	          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Rạch Giá, ngày 23  tháng 3   năm 2016

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
đại biểu tham dự Lễ kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đoàn (26/3/1931 - 26/3/2016) và Tuyên dương gương mặt trẻ, đảng viên trẻ tiêu biểu.
--------
Thực hiện Kế hoạch số 189 -KH/TĐTN-BTG ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26//2016). Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn triệu tập các đồng chí được tuyên dương Gương mặt trẻ, đảng viên trẻ tiêu biểu năm 2015 (có danh sách kèm theo) đến tham dự và nhận giải thưởng cụ thể như sau:
1. Thời gian: 7h ngày 25 tháng 3 năm 2016 (thứ 6).
2. Địa điểm: tại Hội trường Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, số 382 Nguyễn Trung Trực, Tp Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (mời đại biểu đi vào cổng Lạc Hồng).
3. Trang phục
- Đoàn viên:  Áo Thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu.
- Lực lượng vũ trang: Đồng phục ngành.

- Học sinh: Trang phục học sinh.

4. Kinh phí: Đại biểu tự túc kinh phí đi lại từ địa phương đến tỉnh và ngược lại.
Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đầy đủ.

Nơi nhận:

- Các đ/c có tên trong DS (kèm theo);
- Lưu VP, BTCKT, Website.
DANH SÁCH
Tuyên dương đảng viên trẻ tiêu biểu năm 2015

	1.
	Bùi Thanh Nhàn,
	Đại đội trưởng, Phó Bí thư Chi bộ Đại đội 2, Tiểu đoàn Huấn luyện cơ động Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kiên Giang.

	2.
	Lê Thanh Tâm,
	Bí thư Chi đoàn Đồn biên phòng Cửa khẩu Giang Thành, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kiên Giang.

	3.
	Trần Quốc Phú,
	Đội trưởng Vận động Quần chúng Đồn Biên phòng Rạch Tràm,  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kiên Giang.

	4.
	Dương Quang Long,
	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Công an huyện Kiên Hải.

	5.
	Châu Xinh
	Cán bộ Phòng An ninh Công an huyện Kiên Hải.

	6.
	Lâm Thị Thu Ba,
	Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam xã Hòn Tre, huyện Kiên Hải.

	7.
	Huỳnh Minh Sử,
	Bí thư Chi đoàn ấp Phú Lâm, xã Đông Thái, huyện An Biên.

	8.
	Lê Thanh Triết,
	Cán bộ Văn phòng Thống kê xã Nam Thái A, huyện An Biên.

	9.
	Lê Minh Luân,
	Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Xã Tây Yên, huyện An Biên.

	10.
	Trương Văn Quốc,
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Công an tỉnh Kiên Giang.

	11.
	Phan Duy Khánh,
	Phó Bí thư Chi đoàn Phòng Ngoại tuyến, Công an tỉnh Kiên Giang.

	12.
	Đoàn Hồng Chiều,
	Cán bộ Phòng Tổ chức Cán bộ Công an tỉnh Kiên Giang.

	13.
	Nguyễn Văn Khương,
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Cơ sở Công an huyện Phú Quốc.

	14.
	Nguyễn Minh Kiên,
	Bí thư Liên Chi đoàn Khoa Xây dựng Trường Cao đẳng Kinh tế -Kkỹ thuật Kiên Giang.

	15.
	Lê Việt Khái,
	Bí thư Đoàn trường Đại học Kiên Giang.

	16.
	Võ Thiện Tiên,
	Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường Đại học Kiên Giang.

	17.
	Nguyễn Công Trường,
	Chi đoàn Phòng Tham mưu Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kiên Giang.

	18.
	Nguyễn Hà Linh,
	Phó Bí thư Chi đoàn BB1, Liên Chi đoàn Tiểu đoàn 207, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kiên Giang.

	19.
	Đặng Thị Yến Nhi,
	Kế toán UBND xã Mong Thọ B, huyện Châu Thành.

	20.
	Phạm Hoàng Khang,
	Phó Bí thư Chi đoàn Công an Thị trấn Minh Lương, huyện Châu Thành.

	21.
	Phạm Thị Bé Sáu,
	Bí thư Chi đoàn trường Mầm non Vĩnh Tuy, xã Vĩnh Tuy, huyện Gò Quao.

	22.
	Danh Phú,
	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Công an huyện Gò Quao.

	23.
	Vũ Hoài Thanh,
	Bí thư Chi đoàn Văn phòng UBND huyện Hòn Đất.

	24.
	Trần Thị Hồng Cúc,
	Bí thư Chi đoàn Trường THCS Sóc Sơn, huyện Hòn Đất

	25.
	Quãng Thu Hiền,
	Phó Bí thư Chi đoàn Giáo viên Trường THPT Vĩnh Thuận.

	26.
	Trần Thị Thúy Hằng,
	Bí thư Chi đoàn Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội huyện Vĩnh Thuận.

	27.
	Nguyễn Tấn Thanh,
	Đoàn viên Đoàn cơ sở Công an huyện Vĩnh Thuận.

	28.
	Trần Thanh Liêm,
	Bí thư Chi đoàn Khu phố Nguyễn Thái Bình, phường Vĩnh Quang, TP Rạch Giá.

	29.
	Huỳnh Thị Hải Yến,
	Bí thư Chi đoàn Khu phố 4, phường An Hòa, TP Rạch Giá.

	30.
	Lê Nguyễn Tuyết Phương,
	Chi hội trưởng Hội Nông dân Khu phố 3, phường An Hòa, TP Rạch Giá.

	31.
	Lâm Thị Ánh Tuyết,
	Phó khu phố III, phường An Hòa, TP Rạch Giá.

	32.
	Phạm Thị Cẩm Xuân,
	Trưởng khu phố 6, phường An Hòa, TP Rạch Giá.

	33.
	Lưu Huỳnh,
	Phó Bí thư Chi đoàn cơ quan phường Vĩnh  Bảo, TP Rạch Giá.

	34.
	Lê Thị Mai Hương,

	Phó Chủ tịch UBND phường Vĩnh Lợi, TP
Rạch Giá.

	35.
	Lê Khánh Toàn,
	Bí thư Chi đoàn khối ngành, phường Vĩnh Lợi, TP Rạch Giá.

	36.
	Trần Văn Hòa,
	Phó Ban Tổ chức Đảng ủy xã Thạnh Lộc, huyện Châu Thành.

	37.
	Tiêu Thanh Dủ,
	Chuyên viên Phòng Công chức Viên chức Sở Nội vụ tỉnh Kiên Giang.

	38.
	Bùi Đức Thiện,
	Công chứng viên Sở Tư pháp tỉnh Kiên Giang.

	39.
	Nguyễn Phước Đạt,
	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang.

	40.
	Vũ Thị Hường,
	Hiệu trưởng Trường Mầm non Phú Mỹ, huyện Giang Thành.

	41.
	Lê Thị Kim Ngân,
	Cán bộ Văn phòng Đảng ủy xã Phú Mỹ, huyện Giang Thành.

	42.
	Huỳnh Minh Trung,
	Phó Bí thư Huyện Đoàn Giồng Riềng.

	43.
	Triệu San Yô,
	Bí thư Xã Đoàn Ngọc Thuận, huyện Giồng Riềng.

	44.
	Bùi Khắc Phong,
	Bí thư Xã Đoàn Hòa Hưng, huyện Giồng Riềng.

	45.
	Nguyễn Thị Mỹ Huyền,
	Phó hiệu trưởng Trường THPT Hòa Hưng, huyện Giồng Riềng.

	46.
	Trương Thị Như Ngọc,
	Phó Bí thư Huyện Đoàn An Minh.

	47.
	Nguyễn Văn Hùng,
	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Công an huyện U Minh Thượng.

	48.
	Huỳnh Vĩnh Xuyên,
	Phó Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam xã Thạnh Yên A,  huyện U Minh Thượng.

	49.
	Đào Thị Tú,
	Chánh Văn phòng Đảng ủy xã Minh Thuận,  huyện U Minh Thượng.

	50.
	Lý Kiều Mai,
	Bí thư Chi đoàn Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch thị xã Hà Tiên

	51.
	Trần Tấn Phát,
	Bí thư Xã Đoàn Thuận Yên, thị xã Hà Tiên.

	52.
	Trịnh Kim Đành,
	Cán bộ Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính Công an Thị xã Hà Tiên.

	53.
	Nguyễn Minh Quang,
	Phó Bí thư Đoàn trường THPT Vĩnh Thắng, huyện Gò Quao.

	54.
	Hồ Thanh Quang,
	Đội phó Đội tổng hợp Công an Huyện Tân Hiệp.

	55.
	Trần Trung Hiếu,
	Bí thư Chi đoàn Bệnh viện Đa khoa Huyện Tân Hiệp

DANH SÁCH

10 Gương mặt trẻ tiêu biểu tỉnh Kiên Giang năm 2015.
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1
	Phan Châu Nhã Ý
	Phó Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Thần Hiến, Thị xã Hà Tiên

	2
	Nguyễn Đặng Phú An
	Phó Bí thư Chi đoàn lớp 12A1
- Trường THPT An Thới,  huyện Phú Quốc

	3
	Huỳnh Ngọc Đỉnh
	Phó Bí thư Chi Đoàn lớp 12

Lý - Tin Trường Chuyên Huỳnh Mẫn Đạt

	4
	Trần Thanh Tuấn
	Đoàn viên Chi đoàn Phòng tham mưu

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

	5
	Võ Thanh Nhẫn
	UVBCH Đoàn cơ sở Công an huyện Kiên Hải

	6
	Nguyễn Minh Thuận
	Vận động viên môn cử tạ - Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Thể dục Thể thao tỉnh Kiên Giang

	7
	Lê Hoàng Toàn
	UVBCH Chi đoàn Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Kiên Giang

	8
	Lê Mỹ Xuyên
	Tổ trưởng Tổ hợp tác ấp 6 xã Vĩnh Hòa Hưng Bắc

huyện Gò Quao

	9
	Lê Doãn Hà Trung
	Liên đội trưởng Trường Tiểu học Đông Hồ

 thị xã Hà Tiên

	10
	Lương Hồng Hải Em
	Bí thư Xã Đoàn Thạnh Hòa, huyện Giồng Riềng

(UVTV huyên đoàn)

  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   BÍ THƯ

Đã ký

Lê Hồng Thắm

PAGE